
Detail produktu

REMAL Vinyl báze
Charakteristika a použití výrobku
Je doporučen k přípravě barevných odstínů v tónovacích systémech. Povrch je šetrně omyvatelný. Nátěr je doporučen pro
designové a luxusní interiéry. Je určen k malování stěn i stropů v interiéru na štukové, sádrokartonové a jiné podklady vč.
reliéfních tapet. Výrobek je snadno zpracovatelný, zdravotně nezávadný a ekologicky příznivý. Odolnost proti oděru za mokra –
třída 2, měřeno dle ČSN EN ISO 11998, klasifikace dle EN 13300.
Příprava podkladu
Před malováním povrch ošetřete penetrací REMAL HLOUBKOVÁ PENETRACE. Povrch tak zbavíte prachu, zpevníte jej, sjednotíte
savost a zaručíte přilnavost nátěru. Doba schnutí je 4 hodiny. Nerovnosti na zdi vyrovnejte stěrkou REMAL STĚRKA.
Doporučený nátěrový postup
Před použitím nátěr důkladně promíchejte, je naředěný k malování. V případě nutnosti řeďte max. 5 % čisté vody. Nanášejte
válečkem REMAL VINYL s krátkým vlasem, štětkou nebo stříkáním. Nátěr kryje v jedné vrstvě a má vydatnost až 12 m2/kg.
Přetírejte min. po 4 h. Optimální teplota pro natírání je 15 až 25 °C. Teplota podkladu a prostředí nesmí při aplikaci klesnout pod
5 °C. Na ucelené plochy použijte výrobek z jedné šarže, různé šarže před použitím smíchejte dohromady.
Tónování
Určen k tónování v tónovacích systémech TELURMIX a BALMIX.
Vydatnost
Až 12 m2/1 kg v jedné vrstvě

EAN:
Obj. číslo: BS0057
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ
Url produktu: https://www.bal.cz/remal-vinyl-baze

https://www.bal.cz/remal-vinyl-baze

